
Muzeum Narodowe 
w Warszawie

Warszawa, dn. 12 października 2022 r.

Zamawiający:
Muzeum Narodowe w Warszawie
Al. Jerozolimskie 3,
00-495 Warszawa

Postępowanie nr 41/2022

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 
w trybie podstawowym bez negocjacji na: Roboty budowlane w Muzeum Wnętrz w 
Otwocku Wielkim, Oddział Muzeum Narodowego w Warszawie

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej 
„ustawą”, Zamawiający - Muzeum Narodowe w Warszawie zawiadamia, iż w wyniku 
dokonanej oceny złożonych ofert w przedmiotowym postępowaniu jako 
najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona przez Wykonawcę:

Część 1: Remont ogrodzenia od strony północnej i zachodniej wokół Muzeum 
Wnętrz w Otwocku Wielkim, Oddział Muzeum Narodowego w Warszawie

TRONIK s.c
ul. Olbrachta 58a/173, 01-111 Warszawa

Wybrana oferta, otrzymała najwyższą ilość punktów (100,00) w ramach 
obowiązujących w postępowaniu kryteriów oceny ofert (zgodnie z poniższym 
zestawieniem punktów uzyskanych w ramach poszczególnych kryteriów).

Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy

Cena brutto 
60%

Gwarancja
40%

Łącznie

1.

Zakład Instalacyjno- 
Budowlany

Inż. Stanisław Zdzieborski 
ul. Fieldorfa 5 m.50 
03-982 Warszawa

33,64 pkt 40,00 pkt 73,64 pkt

i



Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy

Cena brutto 
60%

Gwarancja
40%

Łącznie

2.

Piłczyński Art
Marcin Piłczyński 

Willowa 19,
05-205 Klembów

18,27 pkt 40,00 pkt 58,27 pkt

4.

Kowago-lnzynieńa 
Nejman Barbara 

05-462 Wiązowna Osiedle 
Parkowe 6B

34,38 pkt
40,00 pkt 74,38 pkt

5.
TRONIX s.c 

ul Olbrachta 58a/173 
01-111 Warszawa

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt

Część 2: Wymiana uszkodzonej instalacji kanalizacyjnej pomiędzy Pałacem a 
oficyną Wschodnią Muzeum Wnętrz w Otwocku Wielkim, Oddział Muzeum 
Narodowego w Warszawie

Zakład Instalacyjne- Budowlany 
Inż. Stanisław Zdzieborski 

ul. Fieldorfa 5 m.50 
03-982 Warszawa

Wybrana oferta, otrzymała najwyższą ilość punktów (100,00) w ramach 
obowiązujących w postępowaniu kryteriów oceny ofert (zgodnie z poniższym 
zestawieniem punktów uzyskanych w ramach poszczególnych kryteriów).

Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy

Cena brutto
60%

Gwarancja
40%

Łącznie

1.

Zakład Instalacyjno- 
Budowlany

Inż. Stanisław Zdzieborski 
ul. Fieldorfa 5 m.50 
03-982 Warszawa

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt

2.

Piłczyński Art.
Marcin Piłczyński 

Willowa 19,
05-205 Klembów

22,43 pkt 40,00 pkt 62,43 pkt

4.

Kowago-lnżyniena 
Nejman Barbara

05-462 Wiązowna Osiedle 
Parkowe 6B

5.
TRONIK s.c

Ul. Olbrachta 58a/173 
01-111 Warszawa

51,93 pkt 40,00 pkt 91,93 pkt

2



Część 3: Remont fontanny przy Muzeum Wnętrz w Otwocku Wielkim, Oddział 
Muzeum Narodowego w Warszawie

HS Grau Hubert Stęplewski 
Ul. Bieszczadzka 5H,

25-565 Kielce

Wybrana oferta, otrzymała najwyższą ilość punktów (100,00) w ramach 
obowiązujących w postępowaniu kryteriów oceny ofert (zgodnie z poniższym 
zestawieniem punktów uzyskanych w ramach poszczególnych kryteriów).

Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy

Cena brutto 
60%

Gwarancja
40%

2.

Piłczyński Art.
Marcin Piłczyński

Willowa 19,
05-205 Klembów

38,76 pkt 40,00 pkt 78,76 pkt

3.
HS Grau Hubert Stęplewski

Ul. Bieszczadzka 5H, 
25-565 Kielce

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt

Anna Kościelna

Zastępca Dyrektora ds. Zarządzania
Muzeum Narodowe w Warszawie

(Przedsta wicie! Za ma wiającego)

3


